Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 04.07.2016
ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  04.07.2016

_______30.06.2016_______ № ___45___                                                        г. Заринск

О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2014  № 61 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и протестом прокурора города Заринска от 16.06.2016 № 02-28-2016, городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения  в решение Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2014 № 61 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»:

1.1пункт 6 решения изложить в новой редакции:
«Налог на имущество физических лиц, уплачивается в срок, установленный пунктом 1 статьи 409 Налогового кодекса Российской Федерации.».

2.Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2016 года.

3.Настоящее решение опубликовать в городской газете «Новое время».
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (Гуров В.П.).

Глава города                                                                                                       С.М. Балабин